Администрация
муниципального образования
     Каменский  сельсовет
     Сакмарского района
   Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 11-п от 20.04.2016

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 29.09.2014 № 19-п  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 21.06.2013 № 23-п «Об утверждении административного регламента администрации Каменского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги   «Выдача выписки из домовой книги»

Руководствуясь Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 года №199З-р и Уставом муниципального образования Каменский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:
1. Пункт 2 постановления администрации муниципального образования Каменский сельсовет от 29.09.2014 № 19-п  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 21.06.2013 № 23-п «Об утверждении административного регламента администрации Каменского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги   «Выдача выписки из домовой книги» исключить.
2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования
Каменский  сельсовет                                                        В.И. Гурьянова
Разослано: в дело, в отдел экономического анализа и прогнозирования администрации района, в прокуратуру, в МФЦ.